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SVE-Afferde@t-online.de 

Funktion Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

1. Vorsitzender Siekmann Stefan Werner-Peix-Str. 29 31789 Hameln 05151-958778 k.A. 1.Vorsitzender@sve-afferde.de

2. Vorsitzender Lupke Herbert Husumer Weg 5 31789 Hameln 05151-16776 k.A. 2.Vorsitzender@SVE-Afferde.de

3. Vorsitzender n.N. 3.Vorsitzender@SVE-Afferde.de

4. Vorsitzender Siekmann Luca Werner-Peix-Str. 29 31789 Hameln 05151-958778 k.A. 4.Vorsitzender@SVE-Afferde.de

Kassenwart Freise Günter Ginsterstraße 1b 31789 Hameln 05151-576520 k.A. schatzmeister@SVE-Afferde.de

Schriftführerin Glienke Gabriele Stralsunder Str. 5 31789 Hameln 05151-51202 k.A. schriftfuehrer@SVE-Afferde.de

Öffentlichkeitsarbeit Koch Julian Hildesheimer Str. 11 A 31789 Hameln k.A. 01522-9635133 Werbewart@SVE-Afferde.de

Jugendwart n.N.

Mitglieds- + Sozialwart Strüber Hans-Dieter Bananenweg 2 31789 Hameln 05151-13310 k.A. Mitgliedswart@SVE-Afferde.de

Abteilungen

Fußball Mour Sebastian Vogelsang 5 31789 Hameln k.A. 0163-7917497 fussball@SVE-Afferde.de

Fußball Jugend Thöneböhn Torsten Saarbrückener Str. 8 31789 Hameln k.A. 0152-29563280 torsten-Thoeneboehn@t-online.de

Volleyball Gebbert Gudrun Leipziger Str. 36 31789 Hameln 05151-52058 k.A. Gebbert-Afferde@t-online.de

Tischtennis Habenicht Aribert Hohes Feld 14 31787 Hameln 05151-29897 k.A. Aribert.Habenicht@superkabel.de

Turnen Paschke-Strüber Petra Bananenweg 2 31789 Hameln 05151-13310 k.A. strueber-pps@online.de

Tennis Schnake Liane Usedomer Str. 5 31789 Hameln 05151-7874274 k.A. lianeschnake@gmail.com

Wandern Kelch Hartmut Haimchenbrink 6 31789 Hameln 05151-59543 k.A. hartmut.kelch@web.de 

Badminton Gärtner Michaela Galgenberg 21 31789 Hameln 05151-44924 k.A. danielundela@web.de

Nordic-Walking Glienke Gabriele Stralsunder Str. 5 31789 Hameln 05151-51202 k.A. HGSK.Glienke@web.de

Selbstverteidigung Assenheimer Alexander Vor den Gründen 25 31789 Hameln 05151-403008 k.A. a.assenheimer@hotmail.de

Kassenführung Christel Lieselotte Wehler Bruch 7 31785 Hameln 05151-959768 k.A. CHE.Christel@kabelmail.de

Mitgliederverwaltung Glienke Gabriele Stralsunder Str. 5 31789 Hameln 05151-51202 k.A. schriftfuehrer@SVE-Afferde.de

Homepage SVE Häring Lothar Insterburger Str. 8 31789 Hameln 05151-17575 k.A. lothar.haering@me.com

Datenschutzbeauftragter Knaack Thomas Grasweg 6 31789 Hameln 05151-109720 k.A. thomknc@aol.com 

Ehrenpräsident Kipp Hans-Wilhelm 05151-15938 k.A.

Ehrenrat Obmann Klein Walter 05151-12914 k.A.

Ehrenrat Beisitzer Hartung Werner 05151-12208 k.A.

Ehrenrat Stellvertr. Lupke Roselinde 05151-16776 k.A.

Ehrenrat Stellvertr. Bönning Dagmar 05151-52107 k.A.

SV Eintracht Afferde 06 e.V.

Eintrachtweg 3

31789 Hameln

www.sve-afferde.de 
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